

Cod. 73216



Lado cambio izquierdo



Lado freno derecho

PROT. AL CAMBIO  
cod.73479



(2)TLLO M6X10  
cod.70794



TLLO M8X35  
cod.73482



(2) ESTRIBO 70mm  
cod.73014

(2) TAPÓN  
ESTRIBO  
cod.73154



(2) PUNTERA ESTRIBO  
cod.72528

PROT. AL FRENO  
cod.73715



(2)TLLO M6X25  
cod.70791



PALANCA CAMBIO  
cod. 70832

TLLO M6X16  
cod.70792



PALANCA AL FRENO  
cod.70807



CASQUILLO SEP  
ESTRIBO/CAMBIO  
cod.71380



SOPORTE PAL CAMBIO  
AL 40MM cod. 70933



CASQUILLO SEP  
ESTRIBO/ FRENO  
cod.73473



RÓTULA UNIBAL  
hembra M8 derecha  
cod. 73481



CASQUILLO SEP  
ESTRIBO 15MM  
cod.71077



CASQUILLO SEP  
ESTRIBO 29X13  
cod.71511



TLLO M8X50  
cod. 70801

TLLO. 8 X 50  
cod. 70801



CASQUILLO SEP  
PAL. FRENO  
cod.73717



TLLO. 6 X 50  
cod. 70827

TUERCA AUTOBL. 6MM  
cod. 70796

ARANDELA 6MM  
cod. 70799



SOPORTE CAMBIO  
cod. 73219



TUERCA AUTOBL. 8MM cod.70797  
ARANDELA 8MM cod. 70798



SOP BOMBA FRENO  
cod. 73221

SOPORTE FRENO  
cod.73220



**NOTA:**  
Rodamientos  
freno/cambio  
Acabado negro